
    
 
 

Busfahrplan Herfahrt 
 

Schuljahr 2024/2025 
 

Stand: 03.09.2024 

 
Tour 1  

 
7:10   Waldkirchen  
7:13   Riedhof   

  7:15   Freihausen    
  7:17   Ittelhofen    
  7:20   Wissing 
  7:21   Wachtlhof 

7:25   Schnufenhofen 
7:30   Ankunft Seubersdorf  
 
7:43   Waldhausen 
7:44   Frischgrün 

  7:45   Batzhausen 
  7:50   Ankunft Seubersdorf  

   
Zusätzlicher Kleinbus: 
7:15   Schnufenhofen (8 SchülerInnen) 
7:25   Schnufenhofen (8 SchülerInnen) 
 

Tour 2 
 
  7:10   Winn 
  7:15   Daßwang 

7:17   Willmannsdorf 
  7:18   Krappenhofen 
  7:21   Eichenhofen 
  7:26   Ankunft Seubersdorf  
 
 
 


